Eredetije papíron, papírral fedett záró pecséttel, 117. 
9 
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CCLXIII. 
Bécs, 1571. nov. 7. 

Miksa király átírván az Imre király által állítólag Nicoloti fia Istvánnak 
adott czímeres-levelet, gróf Blagay Ferencznek megbővített czímert ado-

mányoz. 

Nos Maximilianus secundus dei gratia electus romano-
rum imperátor semper augustus ac Germaniae, Hungáriáé, 
Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, Rasciae, Serviae, 
Galliciae, Lodomeriae, Cumaniae Bulgariaeque etc. rex, archi-
dux Austriae, dux Burgundiáé, Brabantiae, Stiriae, Carinthiae, 
Carniolae, marchio Moraviae, dux Lucemburgae ac superioris 
et inferioris Silesiae, Wirtembergae et Thekae, pri[nce]ps 
Sveviae, comes __ Habspurgi, Tyrolis, Ferretí, Kyburgi et 
Goriciae, landgravius Alsatiae, marchio sacri romani imperii 
supra Anasum, Burgovfiae] ac superioris et inferioris Lusatiae 
dominus marchiae Sclavonicae, portus Naonis "êT~3alinarum  
etc. memoriae commendamus tenore praesentium significantes 
quibus expedit universis, quod fidelis noster magnifi[cus Fran-
cijscusUrsinus comes de Blagay nostrae maiestatis veniens 
in conspectum exhibuit nobis et praesentavit quasdam lite-
ras serenissimi olim principis domini Henrici regis Hungáriáé, 
praedecessoris nostri felicis reminiscentiae in pargameno pri-
vilegialiter confectas sigilloque eiusdem [duplici] et autentico 
impendenti communitas, quibus mediantibus idem olim domi-
nus Henricus rex maioribus et progenitoribus eiusdem Fran-
cisci Ursini ob praeclara eorundem mérita, nec non illustria 
gesta iisdem in literis abunde specificata et recensita, toti-
que illorum posteritati quaedam arma seu insignia in earun-
dem literarum principio expressa et depicta dedisse, donasse 
et contulisse in perpetuum dinoscebatur tenoris infra scripti, 
supplicatum itaque maiestati nostrae extitit pro parte praefati 
Francisci Ursini comitis de Blagay humiliter, quatinus easdem 
literas dicti olim domini Henrici regis privilegiales, omniaque 
et singula in eisdem contenta ratas, gratas et accepta habentes 
literisque nostris privilegialibus inseri et inscribi faciendo appro-
bare, roborareque ac pro dicto Francisco Ursino ipsiusque 
heredibus et posteritatibus universis innovantes perpetuo valir 

Blagay Oklevéltár. 33 
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turas gratiose confirmare dignaremur. Quarum quidem lite-
rarum tenor talis est : In nomine sancte trinitatis et indi-
vidue unitatis. Herricus dei gratia — — sat., I. Imre 
királynak 1200-ban kelt oklevelét, legelöl. — Nos itaque 
huiusmodi humilima supplicatione pro parte annotati Fran-
cisci Ursini nostrae modo quo supra porrec[tae maiestatji 
regia benignitate exaudita clementer et admissa praeinsertas 
literas dicti olim domini Henrid regis privilegiales non abra-
sas, non cancellatas neque in aliqua sui parte suspectas, 
sed omni prorus vitio ac suspicione carentes praesentibus-
que literis nos[tris privile]gialibus de verbo ad verbum, sine 
diminutione et augmen[to aliqualji insertas et inscriptas, quoad 
omnes earum continentias, clausulas et articulos eatenus, 
quatenus eaedem rite et legitime existunt emanatae viribus-
que earum veritas suffragatur, ratas, gratas et acceptas ha-
bendo approbavimus, roboravimusque ac pro praenominato 
Francisco Ursino comité de Blagay, ipsiusque heredibus et 
posteritatibu[s univejrsis innovantes perpetuo valituras grati-
ose confirmamus, imo acceptamus, approbamus, ratiücamus, 
roboramus et confirmamus praesentis privilegii nostri patro-
cinio mediante. Atque insuper cum ex gratia et munificentia 
nostra caesarea et regia, qua fideles subditos nostros de 
nobis et republica christiana benemeritos [serva'Jndaeque 
maiorum virtutis studiosos adinstar divorum regum Hun-
gáriáé, nostrorum praedecessorum prosequi et condecorare 
consuevimus, tum vero respectu praescriptorum illustrium 
ac virtuosorum actuum, quae dicti comitis Francisci Ursini 
progenitores patriae et divis quondam regibus Hungáriáé 
famulando fortiter praestiterunt ; attendentes etiam ac consi-
dérantes singularem atque integerrimam fidem et constantiam 
ipsius comitis Francisci Ursini, qua idem se se tam divo quon-
dam genitori nostro quam vero nobis exemplo maiorum suo-
rum gratum Semper exhibuit et acceptum, arma et insignia 
sua praescripta antiqua in hune immutavimus, auximus, 
condecoravimusque [etj locupletavimus modum et formam : 
scutum videlicet militare in quatuor coaequales areas seu 
spatia in modum crucis partitum, in cuius dextra binarum 
arearum parte per medium scilicet perpendiculariter distincta, 
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superior illarum aureo colore expressa continet erectum ursum 
clavam militarem gestantem, inferior autem pars, quae est 
albi se[u ol]ivei coloris, superstrata est tribus lineis rubicun-
dis obliquo modo sursum ad laevam aequo ordine tendentibus, 
licet longitudine disparibus, quas una rosa rubea in alba 
superficie posita . . . . et terminât ; ceterum in sinistra ora 
supernus campus omnino est inferiori dextro conformis, atque 
is, qui subtus illum est, nigro depictus co[lore] fulvum leo-
nem integrum erectum faucibus adapertis et cauda sursum 
reflexa conspicuum ac dextro anteriori pede districtum gla-
dium tenentem continere cernitur ; scuto super impendent 
duae] apertae cassides coronatae exadverso invicem oppo-
sitae, quarum dextra dimidiatum ursum tenentem galeam 
auream pennis ardearum quod vocant refertam, sinistra vero 
leonem similiter dimidium rubeum bandérium cum insigni 
albae pennae struthionis sustinentem, ambos coronis decoratos 
et invicem tor vis oculis aspicientes protulisse visuntur ; a 
summitatibus galearum laciniis seu teniis hinc nigri et aurei, 
illine vero albi et rubei colorum in utramque scuti ambagem 
defluentibus illudque decentissime exornantibus, quemadmo-
dum haec suis quaeque locis et coloribus in capite huiusce 
diplomatis nostri pictoris artificio proprie et eleganter depicta 
esse cernuntur, annuentes ac ex certa nostra scientia e 
animo deliberato, deque caesareae et regiae potestatis nostrae 
plenitudine concedentes, ut idem comes Franciscus Ursinus 
adinstar maiorum et progenitorum suorum praescriptis armis 
et insigniis ubique in proeliis, torneamentis, hastiludiis, specta-
culis, seriis et ludicris certaminibus, domi et foris omnino 
sub iisdem iuribus, dignitatibus, praeeminentiis ac praeroga-
tivis, quibus veri et ex antiqua prosapia oriundi regni nostri 
Hungáriáé barones utuntur et gaudent uti, gaudere et exsul-
tare, eaque vexillis, tentoriis, aedificiis, lacunaribus, tapetis 
clenodiis, sigillis, epitaphiis, sepulchris, generaliter vero qui-
busvis rebus insculpere, adpingere intexereque iuxta benë-
placitum suum possit et valeat, neredesque et posteritates 
ipsius utriusque sexus universae valeant atque possint. In 
cuius rei memóriám, robur ac firmitatem perpetuam praesen-
tes literas nostras secreto sigillo nostro, quo ut rex Hunga-